



CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

CGC: 13,070,016/0001-12 Fones: (75) 3664 1165 E-mail: cmtaperoa@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREGOEIRA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ, designada pela Portaria nº. 03/2021, de 05 de fevereiro de 2021 publicada no Diário Oficial do Município, no uso de suas atribuições legais, informa aos interessados que a Câmara Municipal realizará a seguinte Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021

OBJETO: Contratação da prestação de serviços técnico especializados de consultoria para atender às demandas da Superintendência Administrativa e Controladoria Interna da Câmara Municipal de Taperoá (Lote I – SIGA, Lote II – Controle Interno).

HORÁRIO: 11h00min DATA: 09/04/2021

Local das Sessões Públicas: Plenário, Sede da Câmara Municipal, situado na Rua Marechal Deodoro, s/n, CEP 45.430-000, Taperoá-Bahia.

Edital: O edital estará disponível aos interessados no Portal da Transparência da Câmara Municipal de Taperoá, no endereço http://cmtaperoaba.imprensaoficial.org/, de segunda a sexta-feira, nos horários das 08h00 às 12h00, ou pode ser solicitado através do e-mail: cmtaperoa@gmail.com

Outras informações: Através do e-mail: cmtaperoa@gmail.com, ou por telefone/fax: (75) 3664-1165.

Taperoá, 24 de março de 2021.

Pregoeira

VASCIMENTO